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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 37732 DEL 08/04/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 30103 19-mar-19 AQ-BCE-21046 Palumbo Emma VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 313.667,65 313.667,65 

2 32063 25-mar-19 AQ-BCE-52485 Braccani Sergio SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 39.779,75 353.447,40 

3 32111 26-mar-19 AQ-BCE-52900 Pasqua Laura SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 36.380,19 389.827,59 

4 32119 26-mar-19 AQ-BCE-60027 Giacobbi Antonella SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 14.548,71 404.376,30 

5 32129 26-mar-19 AQ-BCE-60483 Ercole Luca SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 46.640,28 451.016,58 

6 32138 26-mar-19 AQ-BCE-60621 Rossi Mara SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 33.078,57 484.095,14 

7 32160 26-mar-19 AQ-BCE-52450 Fasciani Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.668,62 489.763,76 

8 32435 26-mar-19 AQ-BCE-52715 Saotta Marco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.368,66 493.132,42 

9 32471 26-mar-19 AQ-BCE-60145 Merlini Vincenzo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 12.688,00 505.820,42 

10 32484 26-mar-19 AQ-BCE-61209 Farroni Domenico SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 383.075,33 888.895,75 

11 33337 28-mar-19 AQ-BCE-18909 Bonavita Mario VP CAPOLUOGO Periferia 149.187,96 1.038.083,71 

12 35147 02-apr-19 AQ-BCE-60108 Zonfa Serenella SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 69.778,24 1.107.861,95 

13 35155 02-apr-19 AQ-BCE-60419 Zugaro Walter SP1 PAGANICA Periferia 53.590,63 1.161.452,58 

14 35160 02-apr-19 AQ-BCE-60463 Cavicchia Claudia SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 60.162,32 1.221.614,91 

15 35162 02-apr-19 AQ-BCE-60464 Cavicchia Claudia SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 4.334,51 1.225.949,41 

16 35169 02-apr-19 AQ-BCE-60484 Ercole Luca SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 28.831,10 1.254.780,51 

17 35171 02-apr-19 AQ-BCE-60556 Nanni Cesira SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 23.715,08 1.278.495,59 

18 35173 02-apr-19 AQ-BCE-60608 Spagnoli Gianfranco SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 57.623,99 1.336.119,58 

19 35176 02-apr-19 AQ-BCE-61017 De Santis Roberto SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 51.112,58 1.387.232,15 

20 35182 02-apr-19 AQ-BCE-51950 Ippoliti Augusto SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 416.055,69 1.803.287,84 
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21 35186 02-apr-19 AQ-BCE-52225 Pinterpe Chiara SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 718.738,39 2.522.026,23 

22 35192 02-apr-19 AQ-BCE-60180 Saotta Marco SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.238.597,24 8.760.623,47 

23 35196 02-apr-19 AQ-BCE-61234 Ippoliti Augusto SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 354.801,66 9.115.425,14 

24 35201 02-apr-19 AQ-BCE-60967 Berardini Ambra R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 14.863,59 9.130.288,73 

25 37520 08-apr-19 AQ-BCE-60016 Perfetti Guido SP1 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 38.191,46 9.168.480,18 

26 37528 08-apr-19 AQ-BCE-60106 D'Ovidio Gino SP1 CASALINE Art.2 DCD 3-2010 53.643,53 9.222.123,71 

27 37535 08-apr-19 AQ-BCE-60325 Tracanna Franca SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 20.458,67 9.242.582,38 

28 37543 08-apr-19 AQ-BCE-61288 Tracanna Franca SP1     7.331,52 9.249.913,90 

29 37553 08-apr-19 AQ-BCE-60378 Rossi Andrea R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 27.551,02 9.277.464,92 

30 37566 08-apr-19 AQ-BCE-60351 Di Marzio Maurizio SP2 FOCE DI SASSA Periferia 154.289,51 9.431.754,43 

31 37584 08-apr-19 AQ-BCE-60207 Strinella Luca SP2 CANSATESSA Periferia 270.089,52 9.701.843,94 

32 37594 08-apr-19 AQ-BCE-51220 Prosperini Carlo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 58.261,84 9.760.105,78 

33 37603 08-apr-19 AQ-BCE-51375 Cappelli Antonio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 55.328,07 9.815.433,85 

34 37638 08-apr-19 AQ-BCE-51555 Giusti Maria Teresa R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 144.290,95 9.959.724,80 

35 37652 08-apr-19 AQ-BCE-51511 Carbonara Antonello R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 277.130,78 10.236.855,58 

 


